

Här är E-Type – som 75-åring



Sminkören går loss, och...



...**VOILÀ!** En helt ny, eller ska vi säga en helt gammal, E-Type träder fram. Som vanligt hittar Martin Eriksson på något extra när det är dags att släppa en ny skiva. Den här gången är han dock sig själv – fast som 75-åring.

Rynkor, ärr i ansiktet och en robotarm.

Nej, det är ingen ny science fiction-film vi talar om.

Det är E-Types nya look.

Som sig bör när Martin "E-Type" Eriksson släpper ny skiva lanserar han även en ny look. Tidigare har han stoltserat på skivomslag som både riddare och sagoväsen. På nya skivan "Euro IV ever" ikläder han sig i stället rollen som sig själv. Om fyrtio år.

Ändrade planer efter terrorattacken

– Jag började fundera på framtiden. Vad kommer man att göra, hur kommer man att se ut? Så jag fick en bild i skallen om att se mig själv som gammal, stående på en rockscen 2041, men görande samma grej, säger han.

Ursprungsidén till skivomslaget var egentligen en helt annan.

– Från början ville jag ha en bild på ett Jas-plan



E-Type – som riddare.

På nya skivomslaget klär han ut sig – till sig själv om fyrtio år

med högtalare i stället för bomber, ett mixerbord i cockpit och en hel last full med eurodisco-skivor. Att bara flyga runt och sprida dunka-dunka, liksom. Men efter terrorattacken blev den idén helt fel. Det kändes osmakligt, säger han.

"Min uppgift är att stå för det roliga"

Tanken med Jas-planet hade E-Type skissat på i flera år, men att lämna idén var självklar.

– Min uppgift är att stå för det roliga, att göra människor glada. Det ska inte finnas en massa poli-

tik i det jag gör, säger han.

E-Type kallade in Göran Lundström, som stått för maskerna i filmer som "Evil Ed", och en ny idé var född.

Nya skivan? Extremt E-Type

– Jag ser verkligen helt morbida ut, springer omkring i en E-Type-mask gjord i någon sorts sexleksaksgummi, säger han.

Den utseendemässiga förvandlingen har dock ingen förankring i någon musikalisk förändring, snarare tvärtom.

– Jag har inte ändrat någonting, varken tagit in två nya gitarrister eller börjat sjunga bättre. Det är en extremt traditionell E-Type-skiva, säger han.

Martin Söderström
martin.soderstrom@aftonbladet.se

Namn: Martin "E-Type" Eriksson. **Ålder:** 35. **Familj:** "Ja." **Bor:** I Stockholm. **Aktuell:** Nya singeln "Life" släpps i början på november, och albumet "Euro IV ever" kommer i slutet av november.